МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  1

г. Петропавловск-Камчатский «10 »  января 2019 года

О внесении изменений в
приложение к приказу
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края от
16.05.2017 №  324 «О составе
комиссии по проведению
предварительного отбора
подрядных организаций для
оказания услуг и (или)
выполнения работ по
капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирном
доме»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 16.05.2017 №  324
«О составе комиссии по проведению предварительного отбора подрядных
организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирном доме», изложив его в редакции,
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр О.И. Кукиль

Приложение к приказу Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края
от «1 0 »  января 2019 №  1

«Приложение к приказу Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края
от 16.05.2017 № 3 2 4

Состав
комиссии по проведению предварительного отбора подрядных организаций для

оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирном доме (далее -  комиссия)

Кукиль
Олег Николаевич

- Министр жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края, председатель
комиссии;

Косова
Елена Владимировна

11анихина
Марина Ивановна

Андросов
Валерий Николаевич

Батареев
Вадим Александрович

- заместитель Министра -  начальник отдела
жилищной политики Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края, заместитель председателя
комиссии;

- референт Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края,
секретарь комиссии;

начальник юридического отдела Фонда
капитального ремонта многоквартирных домов
Камчатского края;

представитель общественного совета,
образованного при Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края (по согласованию);

Бородин - заместитель директора Фонда капитального
Эдуард Геннадьевич ремонта многоквартирных домов Камчатского

края;

Дариенко
Ольга ГЗладимировна

Конькова
Елена Вячеславовна

Крапивина
Людмила Дмитриевна

ЛИпатьев
Сергей Николаевич

Прудников
Сергей Юрьевич

Слонский
Иван Владимирович

Шага
Анастасия Анатольевна

- заместитель начальника отдела по управлению
фондом капитального ремонта Фонда капитального
ремонта многоквартирных домов Камчатского
края;

консультант отдела жилищной политики
Министерства жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Камчатского края;

Руководитель Службы охраны объектов
культурного наследия Камчатского края (по
согласованию);

- консультант отдела программ и инвестиций в
строительстве Министерства строительства
Камчатского края (по согласованию);

руководитель Инспекции -  главный
государственный инспектор государственного
строительного надзора Камчатского края (по
согласованию);

- инженер отдела развития энергетики КГБУ
«Региональный центр развития энергетики и
энергосбережения»;

- главный специалист сметно-договорного отдела
Фонда капитального ремонта многоквартирных
домов Камчатского края.».